Quintum Tertullianum de fato citat Fulgentius de vocibus antiquis. Tertulliani contra Martionem libri quinque, carmine scripti, cum Christianorum poetarum veterum operibus editi sunt à Georgio Fabricio, anno 1562. Tertulliani operum editio nem nouam expectamus à Theodoro Beza, collatione V. C. C. emendatam et annotationibus eius illustratam.

Quintus Serenus Samonicus, Gordiani inuicioris præceptor fuit. Eius meminit Spartianus in Caracalla, cuius libri plurimi extant. Macrobius quoque Saturnalium tertio, carmina quaedam de urbis denouendis in libro quinto Reconditorum Samonici Sereni reperisse se ait: Eius autem de medicina, siue de curandis morbis à capite ad pedes, capitula 65. versibus hexametris descripta, Aldus excudit Venetijs, et Colinaeus Parisijs 1532. cum annotationibus Io. Casarij, et Frosch. Tiguri cum commentarijs Gabr. Humelbergij, 1540. vide Gyraldum, qui alium putat esse Q. Serenum, et alium Samonicum Serenum.

Quinti Terentij Scauri veteris Grammatici, de orthographia liber, impressus Basilea apud Adam Petri olim, cum Rhemio Palamone, et alijs. Idem in poeticam Horatii decem libris commentatus est, ut ex Charisio liquet. Scripsit de Cesellij vitijs erroribus, ut Gellius refert. Vixit Adriani tempore.

Quintus Tubero I. C. Offlij auditor, plurimos reliquit publici priuatiq. iuris commentarios, sermone antiquissimo descriptos. Quinti Tuberonis scriptis vsus est Plinius secundo Naturalis historiae libro.

Quintus Valerius Soranus carmine quaedam scripsit à Cicerone doctissimus togatorum nominatus: citatur etiam à Varrone.

Quiricus de Augustis de Thertona, artium et medicinae doctor, scripsit Lumen apothecariorum, impressum Lugduni, 1528. eum Ioan. Iacobi Manlij Luminari maiori, &c.

Quirinus Asconius Pedianus, vide Asconius: alias Quintus Asconius, quod magis placet.

Quod uult dei epistola ad Augustinum, presentis ut hærescon catalogum describat, ante idem Augustini opus in principio tomi sexti eius operum habetur.

## R.

Rabanus Anglicus monachus, summusq. theologus, præsul Meldensis, Bedæ discipulus, sem-

pore Ludouici Pij et Greg. V. scripsit in lib. Paralipomenon 2. et Machabeos. Rab. Volaterranus, et Platina in Gregorio quarto. Apparet omnino eundem esse cum sequente Rabano, quauquam diuersa quaedam ceu de duobus Rabanis scribantur, cum ille Anglicus, hic Germanus dicatur, et r.

Rabani Bombelli historia de virgine Maria: impressa.

\* R. B. iuris Saxonici, viri peritissimi, differentiae aliquot iuris civilis et Saxonici, iam tertio auctæ et locupletata, octauo Coloniae anno Domini 1582.

Rabanus Maurus archiepiscopus Moguntinus, ex abbate Fuldensis monasterij, ordinis sancti Benedicti, natione Germanus, ex ciuitate Fuldensi in Buchonia, Albi Anglici quondam auditor, scripsit in omnes veteris ac noui Testamenti libros item de laude sanctæ crucis lib. 2. ad Haymonem episcopum de vniuerso lib. 22. de vniuersali natura lib. 1. de institutione clericorum lib. 3. \* excusi in quarto Phorce anno Domini 1505. de diuinis officijs lib. 1. de composito dialogum lib. 1. ad Ludouicum regem lib. 1. de questionibus canonum lib. 1. ad Herebaldum episcopum lib. 1. de benedictionibus patriarcharum lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. sermonum innumerabilium pene lib. 1. Addit præterea Ioannes Balens, de corpore et sanguine Domini lib. 1. de naturis rerum lib. 5. de ortu et moribus Antichristi lib. 1. de signis natiuitatis Domini lib. 1. de virtutibus numerorum lib. 1. Claruit anno Domini 856. quo etiam prope Moguntiam obiit. Eius de institutione clericorum ad Heistolphum archiepiscopum lib. 3. de septem signis natiuitatis Domini lib. 1. de ortu, vita et moribus Antichristi lib. 1. Thomas Anselmus excudit Phorce in Germania, anno Domini 1505. Commentaria in Pentateuchum, excusi. Item in Genesim et Exodus, Coloniae. collegit autem interpretationes ex Ambrosio, Augustino Hieronymo, Isidoro, Beda, Gregorio et c. quibus desinitus, suam addidit. item in Numeros lib. 4. in Deuteronomium lib. 4. excusi Coloniae, apud Io. Prael, 1532. Commentaria in Hieremiam prophetam, Hen. Petri excudit Basilea, 1534. de laudibus sanctæ crucis opus ad Sergium papam, excusum Phorce, 1503. apud Thomam Anselmum. Commentarij eius in Ecclesiasticum, impressi Parisijs à Simone Colinao venduntur 8. solidis Gallicis. Scribit Platina Rhabanum sub Gregorio 4. pont. Romano vixisse, cum omnium sanctorum celebritas est instituta: conditumq. ea de re à Rhabano sermonem, quem nunc etiam legimus. Rabani libri de rebus gestis à Clotario, Ludouico et Carolo Ludouici filijs, carmine heroico scripti, extant Vienna apud Vu. Lazium. de rerum naturis, et verborum proprietatibus. et de mystica rerum significatione lib. 22. apud M. Dress. Rab. de officijs diuinis lib. olim impressus in 4. et nuper Colonia cum alijs veteris scriptis de eadem materia, in fol. de sacramento Eucharistiæ libellus ibidem impressus 1551.

\* Robeleli opera Gallica de vita, factis et dictis heroicis Gargantua, eiusq. filij Panurgi: additis

*Prognosticis Pantagruelis: In decimosexto, anno Domini 1553.*

*Rachan filius Dybe, chymista, citatur ab Horulano philosopho.*